渝经信消费〔2023〕4号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2021—2022年工艺美术大师

带徒传艺考核结果的通知
市工艺美术行业协会，各有关带徒传艺大师：
按照《工艺美术大师带徒传艺奖励办法（试行）》《重庆市工艺美术大师带徒传艺奖励办法（修订）》有关规定，市工艺美术行业协会组织专家组对2021—2022年工艺美术大师带徒传艺工作进行了绩效考评。经考核，潘啟慧等48位工艺美术大师带徒传艺工作考评合格，现予公布。

附件：2021—2022年考核合格的带徒大师名单

    重庆市经济和信息化委员会
    2023年3月16日

（此件公开发布）
附件

2021—2022年考核合格的带徒大师名单
潘啟慧  蔡泽荣  龙正东  易宗成  唐丽娟  刘能风

蒋根华  王小蓉  肖祥洪  胡泽宇  刘成兴  肖文桓

唐  琦  钟  鸣  叶学梅  陈国桃  蔡绍平  刘吉芬

段吉巧  冉茂涛  夏  洪  杭建琴  闫永霞  孟隆引

李佑光  康  宁  肖  与  徐家辉  张海文  黄  敏

向  静  王  晖  陈奇志  黄继琳  陈正学  李昌义

冯才志  孙宗莉  周  建  代全纪  单大琼  张明志

赵向阳  陈世通  文云贵  周光建  周  奎  柳瑞平

  重庆市经济和信息化委员会办公室            2023年3月20日印发